
Bukowiec, dnia 21.04.2023 r. 

Gmina Bukowiec 

ul. Dr Floriana Ceynowy 14 

86-122 Bukowiec 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający:  

Gmina Bukowiec  

reprezentowana przez p. Adama Licznerskiego – Wójta  

ul. Dr. Fl. Ceynowy 14  

86-122 Bukowiec 

  

Informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn.: 

 

„Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Bukowcu” 
 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych 2023/BZP 00156444/01 z dnia  

2023-03-29. 

do dnia 21.04.2023 r., do godziny 9:00 złożono następujące oferty:  

 
  

Nr  

oferty  

Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych 

brutto 

Okres 

gwarancji 

1. 
Przedsiębiorstwo Solgrud Sp. z o.o.  

ul. Olchowa 4, 86-300 Grudziądz 
12 546 000,00 60 miesięcy 

2. 
Urbański Sp. z o.o., ul. Bolesława Chrobrego 15, 

87-100 Toruń 
8 624 000,00 60 miesięcy 

  

Informację zamieszczono w dniu 21.04.2023 r. na stronie internetowej:  

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec      

 

 

Komisja Przetargowa 

https://platformazakupowa.pl/pn/bukowiec

